
Uchwała Nr XVII/132/2007 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 08 listopada 2007 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XII/163/2003 Rady Miejskiej w Nidzicy z 

dnia 16 października 2003 roku w sprawie ustalenia Radnym diet i zwrotu 

kosztów podróży służbowych. 

 
Na podstawie art.25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 3 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. 

U. Nr 61, poz. 710) oraz § 2 i § 5 ust.3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800; Dz. U. z 2002 r. Nr 14, 

poz. 138; Dz. U. z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Rady Miejskiej Nr XII/163/03 z dnia 16 października 2003 roku w sprawie 

sposobu ustalenia radnym diet i zwrotu kosztów podróży służbowych, zmienionej uchwałą Nr 

XXXVIII/397/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 czerwca 2005 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w § 1 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za usprawiedliwioną uznaje się: 

- nieobecność wynikającą z choroby potwierdzoną zaświadczeniem lekarskim, 

- nieobecność wynikającą z innych ważnych powodów (zwolnienie przez Przewodniczącego 

Rady Miejskiej lub Przewodniczącego Komisji)”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Stanisław Paliński 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Sporządziła: Anna Andryszkiewicz 
 

Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały został przygotowany na podstawie złożonego wniosku z Komisji Planowania 

Budżetu i Finansów w dniu 16 października 2007 roku o treści: 
 

 

„Komisja wnioskuje o przygotowanie projektu uchwały zmieniający Uchwałę Rady 

Miejskiej Nr XXXVIII/397/05 Rady Miejskiej z dnia 30 czerwca 2005 roku. 

Zmiana dotyczyć ma zapisu w §1 ust. 3  

„Za usprawiedliwioną  uznaje się nieobecność wynikającą z choroby potwierdzoną 

zaświadczeniem lekarskim, oraz nieobecność wynikającą z: ważnych powodów 

rodzinnych (zwolnienie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej lub Przewodniczącego 

Komisji), również w przypadku wadliwego dostarczenia zawiadomienia na posiedzenie 

sesji lub komisji i nieobecności z powodu pobytu w sądzie lub innym organie 

administracji rządowej”.  

 
 

 

 


